Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2022 № 104-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Центр

информационной, культурно - досуговой и спортивной деятельности» на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденное постановлением главы

Байкаловского сельского поселения от 30.12.2021 №364-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», постановлением главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 25.06.2021 № 159-п «Об
утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского
сельского поселения, финансового обеспечения выполнения муниципального
задания, Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными
учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ)», Глава Байкаловского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Центр
информационной, культурно - досуговой и спортивной деятельности» на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденное постановлением главы
Байкаловского сельского поселения от 30.12.2021 №364-п, изложив в следующей
редакции:

1.1 Приложение 3 План проведения показа кинофильмов (платных) на 2022
год (Приложение 1);

1.2 Подпункт 4.1 пункта 4 части 3: «Периодичность представления отчетов о
выполнении муниципального задания: квартальная, годовая. Сведения о
фактическом достижении показателей, характеризующих качество
муниципальной услуги (работы) предоставляются только в годовой форме
отчета».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Боярову Л.В.

Г лава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

Приложение № 1
к постановлению Главы

Байкаловского сельского поселения
от 07.04.2022 № 104-п

Приложение 3

План проведения показа кинофильмов (платных)
на 2022 год

№
п/п

Квартал Показ кинофильмов,
отраженных в системе

АИС

Количество
посетителей

Примечание

1 1 квартал Согласно отчета АИС 4780
2. 2 квартал Согласно отчета АИС 3271
3. 3 квартал Согласно отчета АИС 2200
4. 4 квартал Согласно отчета АИС 3253

Итого 13504